



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/02/D/13

Bydgoszcz, dnia 15.02.2013 r.

Dotyczy: usługa telekomunikacyjna świadczona za pośrednictwem telefonów komórkowych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr. Jana Biziele w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/02/D/13.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA/MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz działając na podstawie art. 38 ust 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 1: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.1. ppkt 1

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie zapisu, o jakie koszty zamawiającemu chodzi czy ma na myśli sam proces przeniesienia numerów. Czy zamawiający chciałby przenieść numery w danym momencie trwania obecnej umowy co będzie związane z naliczeniem kar za jej zerwanie? W przypadku przeniesienia numerów z zachowaniem dotychczasowej numeracji, zgodnie z okresem wypowiedzenia nie są naliczane koszty, związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu. Jeżeli Zamawiający rozważa opcję zerwania umów to nie może obciążać kosztami wykonawcę w myśl zasad równego traktowania oferentów.

Odpowiedź

Zapis pkt. 1.1 ppkt. 1 załącznika nr 1 do SIWZ dotyczy samego procesu przeniesienia numerów. Zamawiający ma zawartą umowę na czas określony.

Zapytanie 2: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.1. ppkt 7

Czy zamawiający dopuszcza, że będzie sankcjonowany, za niewywiązanie się z obowiązku utrzymania aktywnej karty sim. Czy Zamawiający wyraża zgodę i akceptuje sytuację iż w przypadku rozwiązywania UOŚUT / rezygnacji z aktywacji zamawiający będzie miał obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kary umownej w związku z przyznaną ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej rozwiązania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.2. ppkt 2 g

Czy zamawiający dopuszcza wariant przechodzenia niewykorzystanych minut/pakietu z bieżącego cyklu rozliczeniowego tylko na kolejny cykl rozliczeniowy, z zastrzeżeniem, że będzie on wykorzystywany w pierwszej kolejności w cyklu rozliczeniowym następującym po cyklu rozliczeniowym, w którym nabyto do niego prawo?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.2. ppkt 3 i 4

Proszę o doprecyzowanie czy pakiety kwotowe abonentów „mogą „ czy ‘muszą’ być wykorzystywane przez wszystkich użytkowników w ramach jednego konta abonenckiego ? Czy zamawiający dopuszcza jeden pakiet kwotowy dla wszystkich użytkowników ? Czy zamawiający dopuszcza wariant przechodzenia niewykorzystanych pakietów z bieżącego cyklu rozliczeniowego tylko na kolejny cykl rozliczeniowy, z zastrzeżeniem, że będzie on wykorzystywany w pierwszej kolejności w cyklu rozliczeniowym następującym po cyklu rozliczeniowym, w którym nabyto do niego prawo.

Odpowiedź

Pakiety kwotowe abonentów mogą być wykorzystane przez wszystkich użytkowników w ramach jednego konta abonenckiego. Zamawiający nie dopuszcza jednego pakietu dla wszystkich użytkowników. Pakiety Kwotowe abonentów niewykorzystane w bieżącym okresie rozliczeniowym, będą wykorzystane przez wszystkich użytkowników konta abonenckiego Zamawiającego w ciągu minimum 6 (sześciu) kolejnych okresów rozliczeniowych. Jako pierwsze w danym okresie rozliczeniowym wykorzystywane będą Pakiety Kwotowe niewykorzystane w poprzednich okresach rozliczeniowych.

Zapytanie 5: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.2. ppkt 7

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie zapytania czy jeśli aplikacja nie zapewni wszystkich usług czy spełnieniem warunku będzie w niektórych sytuacjach dedykowany konsultant?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga spełnienia przez aplikację wszystkich usług zawartych w pkt. 1.2, ppkt. 7 załącznika nr 1 do SIWZ.

Zapytanie 6: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1.3. ppkt 2

Zamawiający wymaga aby okres rozliczeniowy zaczynał się 1-go dnia danego miesiąca. Nie wszyscy jednak operatorzy mogą spełnić tak określony warunek, ponieważ nie każdy system bilingowy dopuszcza takie rozwiązanie. A nieuzasadnione jest, żeby tak mało istotne wymaganie decydowało o udzieleniu zamówienia. Czy w związku z tym zamawiający dopuści aby okres rozliczeniowy zaczynał się innego dnia danego miesiąca.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7: Załącznik nr 8 do SIWZ par 3 ust. 4

Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony termin płatności faktury. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na to by zaproponowany mu został wydłużony termin płatności ale liczony od momentu wystawienia faktury, z zastrzeżeniem oczywiście, że Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w określonym terminie? Czy spełnienie warunku będzie jeżeli Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do faktury w formie on-line.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8: Załącznik nr 8 do SIWZ par 4 ust. 7 b

Prosimy o doprecyzowanie zapisu. Czy zamawiający dopuszcza gwarancję producenta i to aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej? Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu naprawy do 14 dni a w przypadku występujących trudności z naprawą dostarczenie urządzeń zastępczych na czas naprawy.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ, pn. „Projekt umowy” skreśla w całości §4 i w to miejsce wprowadza §4 o następującym brzmieniu:

1. Wykonawca oświadcza, że dostarczone aparaty telefoniczne i tablety są fabrycznie nowe i wolne od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych, jak również, że posiadają wymagane przez prawo zaświadczenia i certyfikaty i/lub zezwolenia dopuszczające do obrotu i eksploatacji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej..
2. Telefony i tablety, objęte będą gwarancją producenta która biegnie od daty przekazania ich Zamawiającemu do eksploatacji. Niedostarczenie kart gwarancyjnych z dostawą czy dostarczenie kart niepodpisanych przez Wykonawcę stanowi o prawie Zamawiającego uznania dostawy przedmiotu umowy za nienależycie wykonaną i odmowy potwierdzenia jej wykonania.
3. Na czas naprawy gwarancyjnej Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć nieodpłatnie Zamawiającemu urządzenia zastępcze o porównywalnej funkcjonalności, jak urządzenie reklamowane. Dostawa i odbiór urządzenia zastępczego nastąpi staraniem Wykonawcy, na jego koszt i ryzyko wraz z odbiorem i dostawą urządzenia reklamowanego.
4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do załatwienia formalności związanych naprawą gwarancyjną, w szczególności zobowiązany jest odebrać urządzenie od Zamawiającego celem jego wysyłki do naprawy i dostarczyć do Zamawiającego naprawione urządzenie.
5. O ujawnionych wadach Zamawiający powiadomi Wykonawcę telefonicznie na nr lub na nr faksem na nr lub pocztą elektroniczną na adres lub pisemnie listem poleconym.
6. W ramach gwarancji Zamawiający będzie miał zapewnioną:
 - a) pełną obsługę serwisową telefonów, tabletów w okresie obowiązywania gwarancji,
 - b) naprawę gwarancyjną/wymianę aparatu na nowy w terminie wynikającym z warunków gwarancji udzielonej przez producenta, nie dłuższym jednak niż 30 dni kalendarzowych; po upływie tego terminu w ciągu 7 dni Wykonawca wymieni reklamowane urządzenie na nowe.
7. Wykonawca na własny koszt zobowiązany jest odebrać z siedziby Zamawiającego reklamowane urządzenie celem jego wysyłki do naprawy w terminie dwóch dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.
8. Wykonawca dostarczy naprawione urządzenia na własny koszt do siedziby Zamawiającego w ciągu dwóch dni roboczych od otrzymania naprawionego urządzenia.
9. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność z tytułu rękojmi. Zamawiający może wykonywać uprawnienia z rękojmi niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji.

Zapytanie 9: Załącznik nr 8 do SIWZ par 8 ust. 1

I w przypadku zwłoki i opóźnienia mamy do czynienia z nieterminowością wykonania przyjętych na siebie zobowiązań. Jednak zwłoki dopuszcza się tylko ten dłużnik, który nie wywiązał się z zobowiązania z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych, w przeciwieństwie do tzw. opóźnienia, które następuje wówczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezależnych od opóźniającego się. W związku z powyższym prosimy o stosowaną modyfikację zapisów Umowy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego? Czy zamawiający dopuszcza zawarcie zbiorczej umowy UoSUT, w której będą wymienione wszystkie numery telefonów i numery umów. Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy Prawo telekomunikacyjne, która określa także minimalne wymogi co do treści takich umów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli Wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej brutto „0”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wpisania ceny jednostkowej „0” w szczegółowym formularzu cenowym. Sposób wyceny powinien być zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. Cena za daną usługę jest niezbędna, aby dokonać właściwej oceny ofert. W przedmiotowym postępowaniu mamy do czynienia z udzieleniem zamówienia publicznego. Zgodnie z przepisami Ustawy prawo zamówień publicznych, zamówienia publiczne należy przez to rozumieć umowy odpłatne, zawierane między Zamawiającym a Wykonawcą.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych (umów jednostkowych) na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie rozbieżności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami umowy w sprawie zamówienia (umowy głównej) rozstrzygające będą postanowienia umowy głównej? Na operatorze spoczywa obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej, wynikający z przepisów ustawy prawo telekomunikacyjne, które określa także minimalne wymogi co do treści takich umów.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13

Prosimy o modyfikację zapisów w Rozdziale V pkt. 2 SIWZ oraz w Pkt 1.1. ppkt 13 Załącznika nr 1 do SIWZ w taki sposób, że dostarczony sprzęt będzie objęty gwarancją producenta, a Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi towaru?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Patrz odpowiedź na zapytanie 8.

Zapytanie 14

Rozdział VII pkt. 3 oraz rozdział IX pkt. 2 SIWZ – rozumiem, że intencją Klienta jest aby końcówki wartości danego wskaźnika kończąca się cyfrą 1-4 zaokrąglana była w dół, zaś końcówki wartości danego wskaźnika kończąca się cyfrą 5-9 podwyższana była w górę?

Odpowiedź

Tak.

Zapytanie 15

Zgodnie z rozdziałem IX pkt. 2 SIWZ – załącznik nr 10 do SIWZ to szczegółowy formularz cenowy, tymczasem w załączniku funkcjonuje określenie szczegółowy formularz ofertowy – czy sformułowania te należy traktować jako tożsame, wymienne?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w nagłówku załącznika nr 10 skreślił zapis: „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ OFERTY” i wprowadził następujący zapis: „SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY”.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w pkt 1.1 ppkt 1 Załącznika nr 1 do SIWZ w taki sposób, że przeniesienie numerów nastąpi zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z dnia 28 grudnia 2010 r.)?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 1.1, ppkt. 1 dodał następujący zapis: „Przeniesienie numerów nastąpi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z dnia 28 grudnia 2010 r. nr 249, pozycja 1670).

Zapytanie 17

Pkt 1.1. ppkt 4 załącznika nr 1 do SIWZ – czy cena 1 zł to maksymalna cena za dostarczenie danego urządzenia czy też cena sprzedaży danego urządzenia?

Odpowiedź

Cena 1 zł. to maksymalna cena sprzedaży danego urządzenia.

Zapytanie 18

Czy pod pojęciem użytkowania numeru w pkt 1.2. ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ należy rozumieć używanie, a nie użytkowanie w trybie przepisu art. 252 kc?

Odpowiedź

Pod pojęciem użytkowania numeru w pkt 1.2. ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ należy rozumieć jego **używanie**.

Zapytanie 19

Prosimy o modyfikację zapisów w pkt 1.2. ppkt 5 załącznika nr 1 SIWZ w taki sposób, aby w sytuacji, gdy przekroczenie blokady nastąpi w czasie trwania połączenia, połączenie nie zostanie przerwane a opłata za połączenie będzie naliczona w całości w wysokości odpowiedniej dla wykorzystywanej taryfy w chwili wykonywania połączenia

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 1.2. wykreślił ppkt 5 w całości.

Zapytanie 20

Prosimy o modyfikację zapisów w pkt 1.2. ppkt 9 załącznika nr 1 SIWZ w taki sposób, aby możliwość bezpłatnego sprawdzania stanu obciążenia konta dotyczyła kraju.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 1.2, ppkt. 9 dodał następujący zapis: „Możliwość bezpłatnego sprawdzania stanu obciążenia konta dotyczy połączeń SMS w ruchu krajowym.”

Zapytanie 21

Pkt 1.2. ppkt 11 załącznika nr 1 w zw. z par 12 ust. 2 załącznika nr 8 do SIWZ – z jednej strony Zamawiający wskazuje, iż dodatkowe aktywacje nie będą powodowały zwiększenia pakietów kwotowych, z drugiej strony wskazuje, iż zwiększenie ilości kart SIM będzie

odbywać się przez zmniejszenie pakietów kwotowych. Zmniejszenie wartości pakietów kwotowych na dotychczasowych kartach SIM spowoduje wydzielenie pakietów dla nowych kart SIM. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź

W przypadku zaistnienia potrzeby zwiększenia liczby kart SIM, Zamawiający zastrzega sobie możliwość ich zwiększenia (maksymalnie do 10), a zwiększenie to nie ma wpływu na czas trwania umowy oraz zwiększenie pakietów kwotowych. Zmniejszenie wartości pakietów kwotowych na dotychczasowych kartach SIM spowoduje wydzielenie pakietów dla nowych kart SIM.

Zapytanie 22

Prosimy o modyfikację zapisów w rozdziale VIII pkt 2 SIWZ i Par 3 ust 4 Załącznika nr 8 SIWZ w taki sposób, aby wynagrodzenie było płatne w ciągu 30 dni od dnia wystawienia faktury Vat przez Wykonawcę? Zauważyć należy, iż z punktu widzenia Wykonawcy, jak i przepisów podatkowych określenie terminu płatności na 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, co w konsekwencji naraża Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT i podatku dochodowego od osób prawnych (art. 19 ust. 13 pkt 16 ustawy z dnia 05.04.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3d pkt 16 ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.) Wskazujemy ponadto, że Zamawiającego, jako podatnika VAT również dotyczą zapisy ustawy o podatku od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy prawo do obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres, w którym przypada okres płatności lub w miesiącu następnym. W tym stanie rzeczy zauważyć należy, iż takie ukształtowanie warunków umowy naraża Wykonawcę na istotne niebezpieczeństwo błędnego określenia powyższych terminów, co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego wyliczenia kwot należnych podatków. Podkreślić należy, iż jedynym rozwiązaniem takiej sytuacji może być wyłącznie uzależnienie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data pewna), nie zaś od daty jej otrzymania przez Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w Par 3 ust 7 Załącznika nr 8 SIWZ w taki sposób, aby za datę zapłaty ustalić dzień, w którym wynagrodzenie znajdzie się na koncie bankowym Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w Par 8 ust 1 Załącznika nr 8 do SIWZ poprzez zastąpienie słowa "opóźnienie" słowem "zwłoka".

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w Par 8 ust 2 Załącznika nr 8 do SIWZ poprzez dodanie sformułowania „z wyłączeniem utraconych korzyści”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację zapisów w Par 9 ust 1 lit b i c Załącznika nr 8 SIWZ w taki sposób, aby wprowadzić dodatkowy termin na naprawę uchybień przed rozwiązaniem umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 27

Czy Zamawiający w przypadku potrzeby zwiększenia ilości kart przewiduje zamówienia uzupełniające? – Par 12 ust 2 Załącznika nr 8 do SIWZ

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie przewiduje.

Zapytanie 28

Zaden z potencjalnych wykonawców nie zapewnia 100 % zasięgu, czy intencją Zamawiającego jest aby to 100 % dotyczyło terenu wskazanego w pkt 1.1. ppkt 8 załącznika nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 29

Tabela nr I Załącznik nr 10 do SIWZ – czy grupa VII rodzajów urządzenia nie powinna odnosić się do tabletów?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 10 do SIWZ – tabela nr I, kolumna „Rodzaj urządzenia”, pozycja nr 7 skreślił następujący zapis: „Telefon - grupa VII” i wprowadził następujący zapis: „Tablet - grupa VII”

Zapytanie 30

Tabela nr II Załącznik nr 10 do SIWZ – po wierszu nr 4 pojawia się wiersz nr 6 – czy wiersz nr 5 został omyłkowo pominięty? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 10 do SIWZ – tabela nr II, kolumna „Lp./pozycja”, zmienił numerację w ten sposób, że dotychczasowa pozycja nr 6 otrzymuje numer 5.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Zapytanie 31

Zamawiający odnosi się w SIWZ do pakietów kwotowych, nie uwzględniając ich w formularzach (cenowym i ofertowym). Czy abonament i pakiet kwotowy mają być traktowane jako pojęcia tożsame? Czy abonament ma stanowić w całości pakiet kwotowy do wykorzystania na usługi świadczone przez wykonawcę?

Odpowiedź

Pojęcia „abonament” i „pakiet kwotowy” są tożsame. Abonament ma stanowić pakiet kwotowy w całości do wykorzystania na usługi świadczone przez Wykonawcę.

Zapytanie 32

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.2, ppkt 2, lit o) oraz Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.2, ppkt 5 – w tych punktach Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił limitowanie użycia dla poszczególnych numerów, zmianę tych limitów i blokadę połączeń wychodzących, jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, pkt 1.2, ppkt 3 – wymaga aby pakiety niewykorzystane przez jednego użytkownika były wykorzystywane przez pozostałych użytkowników. Usługa limit weryfikuje koszty, więc dopóki użytkownik numeru może korzystać z pakietów innych użytkowników, może zdarzyć się, że nie przekroczy limitu. W konstrukcji pakietu kwotowego wykorzystywanego przez wszystkich użytkowników w ramach jednego konta, nie ma możliwości ustawienia limitu aby weryfikował tylko pakiet dany pojedynczemu użytkownikowi. Proszę Zamawiającego o modyfikacje tych zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie specyfikację istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 1.2. w ppkt. 2 wykreślił lit. „o”.

Zapytanie 33

Załącznik nr 2 do SIWZ – Wymaganie dotyczące wymaganych przez Zamawiającego telefonów i tabletów – pkt 1, Grupa IV – Zamawiający wymaga modelu telefonu spełniającego normę IP67. Proszę Zamawiającego o dokonanie modyfikacji w zakresie czytnika kart pamięci oraz pamięci flash. Czytnik kart pamięci – do 16GB, pamięć flash 30MB.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie: czytnik kart pamięci obsługujący karty pamięci do 16 GB, pamięć flash 30 MB.

Zapytanie 34

Załącznik nr 8 do SIWZ, par 4, ust. 7, lit d) - proszę Zamawiającego o modyfikację zapisu – iż naprawy gwarancyjne uszkodzonych telefonów będą realizowane przez producenta lub wyznaczony przez niego autoryzowany serwis w terminie wynikającym z warunków gwarancji producenta. Wykonawca nie jest gwarantem sprzętu i nie ma wpływu na czas naprawy sprzętu przez serwis producenta.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 8.

Zapytanie 35

Załącznik nr do SIWZ, pkt 1.2, ppkt 7 – proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że pod pojęciem „zdalną wymianę kart sim” – Zamawiający rozumie zdalne wysłanie zlecenia na wymianę karty przez aplikację do obsługi kont abonenckich. Fizycznie wymiany karty dokonuje osoba obsługująca to zlecenie.

Odpowiedź

Pod pojęciem „zdalna wymiana kart SIM” Zamawiający rozumie zdalne wysłanie zlecenia na wymianę karty przez aplikację do obsługi kont abonenckich.

Zapytanie 36

Załącznik nr do SIWZ, pkt 1.2, ppkt 7 – czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, iż – generowanie plików następuje do excella, a Zamawiający zapisuje to w dowolnym formacie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza generowanie plików do formatu Excel'a.

Ponadto zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 8 do SIWZ – Projekt umowy w ten sposób że:

1. W paragrafie nr 5 skreśla w całości **ust. 2** i w to miejsce wprowadza **ust. 2** o następującym brzmieniu: ”Czynności, o których mowa w ustępie poprzedzającym dokonywane będą w sposób określony w §4 ust. 5.”
2. W paragrafie nr 6 skreśla w całości **ust. 1** i w to miejsce wprowadza **ust. 1** o następującym brzmieniu: ”Reklamacja dotycząca usług telekomunikacyjnych składana będzie przez Zamawiającego w sposób określony w §4 ust. 5.”

Zamawiający